N 2a Giornata Attivita di categoria Venezia A

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Dolo, Domenica 03/12/2023 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GEROLIN ANNA
BRUSSOLO NOEMI

DAL MAS MATILDE
PUGIOTTO ISABELLA
CASAGRANDE RACHELE
NARDI GIORGIA

BOEM CORA

POGU EMILY

CARNIATO BEATRICE
PUGIOTTO AURORA

O© O ~NO UL WNPF
P NNEFEPNNRPRPEDN

GNORDNWNWRRPR

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2008
2007
2005
2010
2011
2006
2011
2011
2007

Foglion. 1
07/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO ASD

RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
PIAVE NUOTO - SAN DONA'
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

Tempo Pti

05:06.42
05:09.36
05:12.65
05:14.99
05:26.67
05:34.88
05:35.33
05:53.91
06:01.61
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

